
Zuzana Mrázov  
Volavkova 1847/15, 162 00 Praha 6 
Tel: +420 602136 871 
E-mail: mrazova@ueb.cas 

Ústav experimentální botarúky A V ČR, v. v. i. 

Rozvojová 263 
165 00 Praha 6 

Cenová nabídka 

Předmět díla - koordinační práce spojené s průběhem stavebních prací a výběru dodavatele 
v rámci akce „Sanace průjezdu v budově B2, Praha 6 - Lysolaje" 

1. Výběr dodavatele, který nebude realizován v režimu zadávacího řízení, avšak s ohledem na
ustanovení § 31 ZZVZ.

2. Soupis činností:
• zajištěrú průběžné koordinačrú a konzultačrú služby s odpovědnými osobami na straně příkazce

ohledně definování specifikace jednotlivých požadavků při přípravě projektové dokumentace
pro provádění stavby,

• přípravy slepého rozpočtu, kontroly a následného odsouhlaserú zpracovaných podkladů,
• účast při jednáních týkajících se plněrú smluvrúch závazků, 
• ve spolupráci s odpovědnými osobami na straně příkazce zajištění koordinačrú a průběžné

konzultačrú služby týkající se plněrú a kontroly smluvrúch ujednání v rámci projektových úprav,
zejména administrativrú dohled a průběžné konzultace:
a) při zpracování podkladů týkajících se stavebrúch a konstrukčrúch řešerú, 
b) při vypracování dokumentace pro prováděrú stavby, 
c) zajištěrú koordinačních služeb a průběžných konzultací v případě komunikace

s dodavateli stavby,
a) k věcné stránce smluvrúch dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky, které

vedou k uzavřerú smluv,
b) v rámci případných reklamačrúch řízeních s dodavatelem stavby v souvislosti s

odstraňováním možných vad a nedodělků,
c) při vypracování podkladů nezbytných pro vstup majetku do účetrú evidence ústavu,
d) při vypracování archivu všech administrativrúch dokladů pro vývěrové řízerú. 

• ve spolupráci s odpovědnými osobami na straně příkazce zajištěrú koordinačrú a průběžné
konzultační služby týkající se plnění a kontroly smluvních ujednání s vybraným dodavatelem
stavby ve vztahu k provádění díla.

3. Odměna za výše uvedené činnosti ve výši 800,- Kč/hod. bez DPH. 
4. Fakturace - v měsíčrúch intervalech. 
5. Termín zahájerú prací - dnem zveřejněrú objednávky v registru smluv 
6. Termín ukončení prací - dnem protokolárního předání díla do plného užívání, či ukončerú

reklamačrúch řízerúch s dodavatelem stavby v souvislosti s odstraňovárúm případných vad a
nedodělků

Zuzana Mrázová 

Bankovní spojení: KB Praha 
Číslo účtu: 19-8475730257/0100 

-

. vá 263 Praha 6 - Lyso 
RozvoJO 

'IČO: 613890 
- 1 -


